
Uchwała Nr XXXV/179/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 22.02.2006 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia akceptacji dla tekstu porozumienia o powierzeniu Gminie Bytów zadania 

publicznego polegającego na zbieraniu i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych pochodzących z 

terenu Gminy Lipusz 

 

 

Na podstawie  art. 74 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Akceptuje się ostateczną wersję porozumienia o powierzeniu Gminie Bytów zadania publicznego, 

polegającego na zbieraniu i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych pochodzących z terenu 

Gminy Lipusz, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Niniejsza akceptacja ostatecznego tekstu porozumienia z dnia 02.02.2006 r. stanowi upoważnienie 

Wójta Gminy Lipusz do podpisania tejże wersji porozumienia oraz wykonania przyjętych ustaleń. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w 

życie na warunkach wynikających z treści porozumienia. 

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                         Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 


